
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 689/2014 

(2014. gada 23. jūnijs), 

ar ko īsteno 16. panta 2. punktu Regulā (ES) Nr. 204/2011 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā 
ar situāciju Lībijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 204/2011 (2011. gada 2. marts) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situ
āciju Lībijā (1) un jo īpaši tās 16. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2011. gada 2. martā pieņēma Regulu (ES) Nr. 204/2011. 

(2)  Saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 204/2011 16. panta 6. punktu Padome ir pārskatījusi minētās regulas III pielikumā 
izklāstīto sarakstu. 

(3) Būtu jāatjaunina identifikācijas informācija attiecībā uz vienu vienību Regulas (ES) Nr. 204/2011 III pielikumā iz
klāstītajā sarakstā. 

(4)  Vairs nav pamatojuma Regulas (ES) Nr. 204/2011 III pielikumā izklāstītajā sarakstā paturēt divas vienības. 

(5)  Tāpēc attiecīgi būtu jāgroza Regulas (ES) Nr. 204/2011 III pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) Nr. 204/2011 III pielikumu groza, kā noteikts šīs regulas pielikumā. 

24.6.2014. L 183/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 58, 3.3.2011., 1. lpp. 



2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Luksemburgā, 2014. gada 23. jūnijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
C. ASHTON   

PIELIKUMS 

Ar šo Regulas (ES) Nr. 204/2011 III pielikumu groza šādi: 

1)  ierakstu attiecībā uz vienību Capitana Seas Limited aizstāj ar šādu:  

“Nosaukums Identifikācijas 
informācija Pamatojums Datums, kad 

iekļauts sarakstā 

36. Capitana Seas Limited  Saadi Qadhafi īpašumā esoša vienība 
Britu Virdžīnu salās. 

12.4.2011.”  

2)  svītro ierakstus attiecībā uz šādām vienībām: 

—  Libyan Holding Company for Development and Investment, 

—  Dalia Advisory Limited (LIA sub).  

24.6.2014. L 183/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 689/2014 (2014. gada 23. jūnijs), ar ko īsteno 16. panta 2. punktu Regulā (ES) Nr. 204/2011 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 

